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PRESIDENTEN I DEN INTERNASJONALE RØDE KORS KOMITEEN 

ER I BERGEN I MORGEN, OG DU KAN MØTE HAM. 
 

Presidenten i den Internasjonale Røde Kors komiteen (ICRC), Presidenten i Norges Røde 

Kors, Sven Mollekleiv og Utenriksminister (og ex- generalsekretær i Røde Kors) Jonas Gahr 

Støre holder innlegg og deltar i debatt på Humanitært Forum i Bergen i morgen. 

Vil du være med?  

Det skjer: Fredag 28. mai kl. 10.00-11.30 i auditoriet ”Egget” på studentsenteret,  
Parkveien 1, Universitetet i Bergen. 

 

 

Røde Kors Beredskapsvakt lanseres denne uken i Etne og i Sveio 
Til nå har nær 750 personer meldt seg som Røde Kors Beredskapsvakt i de lokale ledd vi alt 

er i gang: Voss, Vossestrand, Odda, Røldal, Tyssedal, Os og Austevoll. Det store flertall er 

nye medlemmer i Røde Kors. Denne helgen lanseres prosjektet i Etne og Sveio i tett 

samarbeid med lokalforeningene der. 

Ønsker du å vite mer om Røde Kors Beredskapsvakt, se www.rodekorsberedskapsvakt.no 

 

 

Røde Kors Veteranforum – Veteranlunsj 
Hordaland Røde Kors har etablert Røde Kors Veteranforum som møteplass for folk som har 

vært med i Røde Kors lenge, eller som var med i Røde Kors for lenge siden. Å komme 

sammen og treffe gamle kjente, mimre litt om det som var, lære litt om det som er, og gi gode 

råd om det som kommer, er det enkle formålet med Røde Kors Veteranforum. 

Om du har vært med lenge nok til å være Røde Kors veteran bestemmer du selv, her er alle 

velkommen. 

Røde Kors veteranforum startet formelt med en veteranlunsj på distriktskontoret på Midtun i 

februar 2010. Nå er vi i gang igjen og inviterer til 

 

VETERANLUNSJ 
Mandag den 14. juni, kl 13-15 

På distriktskontoret på Midtun 

 

Hovedtema denne dagen er et foredrag av 

Ole Jørgen Krohn Nydal, 
kjent for mange viktige jobber i Røde Kors, 

inkludert vikarierende generalsekretær, i flere perioder. 

 

Tittelen på hans foredrag er 

”Røde Kors i går, i dag, men mest i morgen” 
I tillegg blir det kort info om status i Røde Kors i Hordaland, og rikelig tid til kaffe, noe å bite 

i og en god prat med folk du kanskje ikke har sett på lenge. 

Pris kr 100,- per person, som dekker kostpris for kaffe, smørbrød og kake.  

Betal når du kommer. 

Påmelding så snart som mulig, og senest den 8. juni til marian.hansen@redcross.no eller på 

telefon 05003 eller 55383300. Blir det kø gjelder ”først til mølla” prinsippet. 

 

http://www.rodekorsberedskapsvakt.no/
mailto:marian.hansen@redcross.no


Kjenner du noen fra din til i Røde Kors, som kanskje ikke står på våre lister i dag (og 

kanskje heller ikke har epost), ville vi satt svært stor pris på om du ville gi denne 

informasjonen videre, slik at så mange som mulig i denne målgruppen kan vurdere å delta. 

Takk! 

 

 

VIKTIGE DATOER   VIKTIGE DATOER   VIKTIGE DATOER 
Under denne overskriften vil vi fremover ha med datoer for viktige arrangementer, frister, 

osv. Dette er først og fremst for å gi DEG et tidlig varsel, slik at du kan sette av dato for noe 

du har interesse av. Om ikke annet er nevnt vil vi alltid komme tilbake med egen informasjon 

og påmelding til hvert enkelt arrangement. 

 

18-19 sept LOUP kurs, samling 1 

15-17 okt TRØKK, en rekke samtidige kurs innen viktige Røde Kors disipliner 

12-14 nov Korpsledersamling Hordaland Røde Kors Hjelpekorps + fagsamlinger 

20-21 nov LOUP kurs, samling 2 

27-28 nov Kurs i krise og beredskapsledelse 

23-24 jan LOUP kurs, samling 3 

11-13 mars Distriktsårsmøte 

 

 

AKTIVTETSKALENDER 
Vi har fått ønsker fra lesere om at vi lager en oversikt over så mange Røde Kors aktiviteter i 

regi av lokale ledd og distriktet som mulig i en egen aktivitetskalender. Det gjør vi gjerne. 

Alle som skal ha et arrangement som det kan være nyttig at andre i Røde Kors vet om 

oppfordres til å sende dette til Ukeposten på  lars.skorpen@redcross.no så snart som mulig 

etter at arrangementet er bestemt gjennomført. På denne måten kan du få flere deltagere 

og/eller noen andre kan la seg inspirere av deres planer og sette i gang noe tilsvarende selv. 

SEND INN. Arrangementet blir stående på listen til etter dato for gjennomføring. 

 

28 mai  Humanitært Forum med ICRC presidenten, Mollekleiv og Støre 

28-29 mai Røde Kors Beredskapsvakt, lansering Etne 

28-29 mai Røde Kors Beredskapsvakt, lansering Sveio 

4-5 juni Til Topps 

7 juni  Infomøte, frivillige, beredskapsvakt i Nordheimsund, Øystese og Granvin 

11-12 juni Røde Kors Beredskapsvakt, lansering Nordheimsund 

11-12 juni Røde Kors Beredskapsvakt, lansering Øystese 

11-12 juni Røde Kors Beredskapsvakt, lansering Granvin 

14 juni  Den Internasjonale Blodgiverdagen 

14 juni  Veteranlunsj, foredrag med Ole Jørgen Krohn Nydal 

14 juni  Distriktsstyremøte 

14 juni  Møte i distriktets Internasjonale Utvalg 

25 sept. Distriktsstyremøte 

17 nov  Distriktsstyremøte 

14 des  Distriktsstyremøte 

14 feb  Distriktsstyremøte 

11 mars Distriktsstyremøte 
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GRASROTEN VOKSER – MED DIN HJELP VOKSER DEN FOTERE 
Grasrotandelen er tiltaket som skal erstatte det direkte tapet mange lokale Røde Kors ledd fikk 

ved bortfall av automatinntektene til Røde Kors. Grasrotandelen er et svært godt instrument 

for lokale inntekter, inntekter som varer ”evig”, etter at en spiller i Norsk Tipping har valgt 

ditt Røde kors som sitt formål. Fra da av får din lokalforening et beløp fra Norsk Tipping som 

tilsvarer 5% av alt vedkommende spiller for. Svært mange har ennå ikke valgt sitt formål. Det 

er en rekke tiltak som har vist suksess for å verve lokale grasrotgivere. Best er som alltid å ha 

stand i nærheten av spillestedene og komme i direkte dialog med spillerne. Et alternativ er 

annonsering eller ”lapper i postkassen”. Oppslag hos kommisjonæren bør være et minimum 

for alle lokale ledd. Har du spørsmål til noe med grasrotandelen, nøl ikke med å ta kontakt 

med hakonlarsson.fedde@redcross.no , så kan dere tjene mer penger alt fra neste dag. 

Under ser du at mange lokale ledd har hatt gode inntekter til nå i år. Samlet har det gått over 

kr 320 000,- til Røde Kors i Hordaland, med Os Røde Kors, Bergen Røde Kors og Voss i tet. 

At Os og Voss ligger langt fremme, mellomstore kommuner, er et godt eksempel på at 

grasrotandelen kan gi store inntekter til alle, uansett størrelse på kommunen. Det som avgjør, 

er at Røde kors er aktiv og synlig lokalt, også i denne sammenhengen. Når folk alt har valgt et 

formål, er det en større jobb å få dem til å bytte til oss. Investerer vi nå, får vi nye igjen. 

Totalen i Hordaland 2010: 320 038,- 
Topp 10 

 Os 34968 

Bergen 34650 

Voss 24540 

Eidfjord 18527 

Arna/Ås 17517 

Austevoll 17093 

Dale 16961 

Alvø/Lak 16590 

Bømlo 13523 

Stord  12982 
 
Totalt er det nå 2032 personer 
som har valgt ett av de lokale 
Røde Kors leddene som sitt 
formål.  

  

 

Røde Kors Aksjonen 2010 – oppdaterte resultater per 27. mai 2010  
Årets innsamlingsaksjon ”Her – Der” er gjennomført og resultatene er på vei inn. Røde Kors 

folk over hele fylket har, sammen med andre frivillige, gjennomført ulike former for 

markeringer og innsamlinger. I tabellen under ser du resultatene som er meldt hit til 

distriktskontoret. Mange av tallene baserer seg på grovtelling, og mange lokale ledd har ikke 

meldt inn sine tall ennå. 

(finner du ikke din lokalforening her, send oss info, så kommer du med i neste utgave) 

 

Lokalforening   Beløp 

Vaksdal Røde Kors   15634,- 

Fana Røde Kors   17060,- 

Voss Røde Kors   17215,- 

Os Røde Kors    12215,- 

Øystese Røde Kors     3446,- 

Bømlo Røde Kors   12508,- 

mailto:hakonlarsson.fedde@redcross.no


Austevoll Røde Kors     8146,- 

Nordhordland Røde Kors  33631,- 

Stord Røde Kors   13847,- 

Kinsarvik Røde Kors     7866,- 

Alvøen og Laksevåg Røde Kors 40200,- 

Bergen Røde Kors   40000,- 

Granvin Røde Kors       640,- 

Arna og Åsane Røde Kors  30300,- 

Kvinnherad Røde Kors  17360,- 

Etne Røde Kors   20998,- 

Osterøy Røde Kors       155,- 

 

Sum     291221,- 

 

Kommer vi over kr 300 000,- i Hordaland? Mange lokale ledd har ikke meldt inn sitt resultat 

ennå. Vi hadde satt stor pris på å få inn informasjon fra din lokalforening raskt nå, om dere 

ikke alt er med på listen. 

 

 

Begrenset politiattest 
Nytt skjema for innhenting av begrenset politiattest kan lastes ned fra følgende adresser: 

 

http://www.rodekors.no/Vart_arbeid/barn_og_unge/ 

 
http://www.rodekors.no/Om_Rode_Kors/Organisasjon/Ressurssider/veiledning_politiatte

st/  

 

 

 

 

KONTAKTINFORMASJON TIL TILLITSVALGTE I HORDALAND RØDE KORS 

 

Distriktsstyret 

Distriktsleder Audun A Ingvartsen  93033007 audun.ingvartsen@redcross.no  

1 nestleder Kristian Strønen  92459949 kristian@stronen.com 

2 nestleder Ann-Kristin Stensen  47833252 akstense@haugnett.no 

Styremedlem Jens Petter Gravning  97093701 jp.gravning@ulvik.org 

Styremedlem Mona Flekke   92038722 bja-joer@online.no 

Styremedlem  Bjørn Olsen   97521664 bjorn.olsen@redcross.no 

1 varamedlem Regy Drange   95174260 regydrange@hotmail.com 

2 varamedlem Øyvind Stang   47462168 stoy@lindas.kommune.no 

Leder HRKH Geir Helleve   99228855 leder@hrkh.no / geir@helleve.no 

Leder HRKO Elin Bratthole   97762099 elinbratthole@online.no 

Leder HRKU Thomas Moe Johansen 45676895 johmoetho@gmail.com 

 

Kontrollkomiteen 

Leder  Tor Stokke   93480315 tor.stokke@hjemme.no 

 

Valgkomiteen 

Leder  Arild Himle   41458490 ari-him@online.no 
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KONTAKTINFORMASJON TIL LOKALFORENINGER I  

HORDALAND RØDE KORS 

 

Lokalforening Leder   Mobil  E-post 

Alvøen og Laksevåg Ottar Leirgul  93428989 ottar.leirgul@ess-norway.com 

Arna og Åsane Sven Erik Mjelde 93229356 styreleder@arna-rk.no 

Askøy   Adrian Moylan 97408001 adrian.moylan@vogtwiig.no 

Austevoll  Janette Kjellevold 95723205 janette.k@lysglimt.net 

Bergen   Trond Drager  95119189 trond@regard.no 

Bømlo   Dag Arne Eitrheim 90503036 dag.eitrheim@online.no 

Dale   Frode Hesjedal 92881254 fhesje@broadpark.no 

Eidfjord  Isabell Gazowski 97515398 izabell_82@hotmail.com 

Etne   Wenche I S Drange 91565711 wenche-irene@tveit.no 

Fana   Fredrik A Aasebø 90266142 fredrik@rodekorsforstehjelp.no 

Finse   Asbjørn Skjøtthaug 91103768 skjotthaug_ask@bbnet.no 

Fjell   Anne-Gunn G Lie 92298240 miss.whiskey@live.no 

Folgefonn 

Fusa   Stig Berge  97652607 stig-be@online.no 

Granvin  Hilde A Fjellsende 95149327 hilde_89_7@hotmail.com 

Halsnøy  Ada I Normann 53476132     

       ada.normann@kvinnherad.kommune.no 

Jondal   Jan Ove S Johansen 93454014     

       jan.ove.svaasand.johansen@kvamnet.no 

Kinsarvik RKB Turid Sandstå  97156621 

Kinsarvik RKH Stig Hope  95707407 stig.hope@ullensvang.herad.no 

Kvinnherad   Sturla Rydningen 41205236 stur-ryd@online.no 

Nordhordland  Sverre Leon Hopland 93443370 operativleder@hrkh.no 

Nordheimsund Arne Jostein Jensen 90554600 ajj@kvamnet.no 

Odda   Morten Miljeteig 41448397 oddarodekors@gmail.com 

Os    Nina Solvår Sælen 92820798 nina_saelen@hotmail.com 

Osterøy  Håvard Helle    hhhelle@online.no 

Røldal   Aud N Lynghamar 99768252 audlyng@c2h.no 

Samnanger RKB Solveig K Vassenden 48124648 sol.vassenden@kvamnet.no 

Samnanger RKH Finn Nilsen  91617220 finnni@online.no 

Stord   Jan Dagfinn Vik 95268234 jandv@broadpark.no 

Storekalsøy  Merethe Kleppe  

Sund   Inge Olai Sangolt 45510508 inge.olai.sangolt@bkkfiber.no 

Sveio   John Anders Semb 47653189 

Tysnes   Halvor Jensen  92441411 korpsleder@tysnesrkh.no 

Tyssedal  Geir Guttormsen 41220978     

       geir.guttormsen@erametgroup.com 

Ulvik   Vigleik Tjoflot 91595213 vigleikt@online.no 

Vaksdal  Roy Steinsland 47415293 roy.steinsland@epost.no 

Voss   Marit Nedkvitne 90055083 marit.nedkvitne@hjemme.no 

Vossestrand RKB Ingrid Vangsnes 56520164 

Vossestrand RKH Sigurd Sundsvoll 93443397 sigsu@online.no 

Øygarden  Rune J Rong  90191014 runerong@broadpark.no 

Øystese  Eilen Rykkje  99597831 reilen85@hotmail.com 

Ålvik RKB  Venche Jensen   vliijense@online.no 

Ålvik RKH  Per Chr Kjepso 93432188 pckjepso@hotmail.com 
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KONTAKTINFO TIL ANSATTE I JOBB FOR HORDALAND RØDE KORS 

Lars Atle Skorpen    90553222 lars.skorpen@redcross.no 

Marian G Hansen    98853282 marian.hansen@redcross.no 

Peter Hagelsteen    97110027 peter.hagelsteen@redcross.no  

Håkon Larsson-Fedde   93404595 håkonlarsson.fedde@redcross.no 

Thorbjørn Fosse    92410624 thorbjorn.fosse@redcross.no 

Harald Granlund    91380721 

 

Linn Bratsberg (Voss)   48154669 linn.bratsberg@redcross.no 

Ole Jacob Eide (Stord og Bømlo)  92827366 ole.eide@redcross.no 

Henni Toft (Kvam)    92050955 henni.toft@redcross.no 

Ellen Raknes (Arna og Åsane)  95104796 ellen.raknes@redcross.no 

Hilde Aspenes Sjøbø (Fana)   99365930 hilde.sjobo@redcross.no 

Anette Stevnebø (Alvøen og Laksevåg) 41445511 anette.stevnebo@redcross.no 

Kristin Lygre     92497921 

 

KONTAKTINFO TIL ANSATTE I JOBB FOR BERGEN RØDE KORS 

Gunhild A Kjøsnes    91327876 gunhild.kjosnes@redcross.no 

Karianne Frønsdal    41550422 karianne.fronsdal@redcross.no 

Elisabeth Mathiassen    92436633 elisabeth.mathiassen@redcross.no 

Una Aagesen     97511736 una.aagesen@redcross.no 

Melaku Dessalegn    97639938 melaku.dessalegn@redcross.no 

Lene Franco-Steimler    41179342 lene.franco-steimler@redcross.no 

Rita Hjellestad    97024448 rita.hjellestad@redcross.no  

Tone Mossefin    47813080 tone.mossefin@redcross.no 

Ole Jakob Handal    97737013 olehan@redcross.no 

Anne-Grethe Sørensen   55307968 anneso@redcross.no 

Nina Bergby     41234621 ninber@redcross.no 

Bjørn Olsen     97521664 bjorn.olsen@redcross.no 

Hans Haugen     90083434 hans.haugen@redcross.no  

 

 
(Ukeposten er et uformelt informasjonsskriv fra Hordaland Røde Kors til alle frivillige i Røde Kors, og andre, som ønsker å 

motta det. Ukeposten er satt sammen av daglig leder i Hordaland Røde Kors, Lars Atle Skorpen. Innholdet er delvis fremstilt 

av medarbeidere ved distriktskontoret, delvis fremsendt av frivillige og tillitsvalgte og delvis klippet i fra Røde Kors kilder 
og norske medier) 
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